
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

яоы лая# пгт. Пограничный № 4

О внесении изменений в перечень управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация, утвержденный постановлением Администрации Пограничного 
муниципального округа от 12Л0.2020 № 152 

(в редакции от 12.01.2022 № 10, от 28.04.2022 № 573, от 10.11.2023 № 1314)

В соответствии с пунктами 7, 8 Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, постановлением 

Администрации Пограничного муниципального округа от 23.09.2020 № 69 «Об 

утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций 

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом 

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация и об утверждении порядка принятии решения по определению 

управляющей организации», ст. 46 Устава Пограничного муниципального округа, в 

связи с аннулированием лицензии управляющей организации, включенной в 

перечень организаций, на осуществление предпринимательской деятельности по 

управлению многоквартирными домами, Администрация Пограничного 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Внести в перечень управляющих организаций для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 

способ управления не реализован, не определена управляющая организация, 

утвержденный постановлением Администрации Пограничного муниципального 

округа от 12.10.2020 № 152 в редакции от 12.01.2022 № 10, от 28.04.2022 № 573, от 

10.11.2023 № 1314 изменения:

- исключить строку 1 следующего содержания:

6 9 2 5 8 2
ИНН:

'>5'>50006851
М У П Д ю бочкин П риморский край, + 7 ( 4 2 3 4 5 ) 2  12 12

«П огран- В ладимир пгт. Пограничный, ОГРН-
pgr_kom m unserviz

водовод» В ладимирович ул. Карла М аркса  
Д. 1Б

10725 1 1 0 0 0 0 6 6
@ m ail.ru

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке в 

общественно-политической газете «Вестник Приграничья» и разместить на 

официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и государственной 

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа 

В.Ю. Белова.


